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24/04/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACIÓN

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2028 C.S.F. OPCIÓN CC. SOCIALES Y DEL TRABAJO

Turno

ABALO CASTILLO PATRICIA

AGUILAR RAMIREZ JOSE MANUEL

ALONSO CAPARROS LUISA MARIA

ALVAREZ RUIZ ZENAIDA MILAGRO

ARANDA DE LOS RIOS MARIA DE LOS ANGELES

ASENCIO GRANADOS AFRICA MARIA

BAEZA CASTILLO MIGUEL ANGEL

BALBUENA FERNANDEZ EVA MARIA

BARRAGAN SANCHEZ MARIA TERESA

BLANCA ALMAGRO FRANCISCO JAVIER

BULNES POTO SILVIA

CABALLERO CAZORLA SUSANA

CABEZAS RODRIGUEZ ROSARIO

CASTILLEJO MARTIN JOSEFA

DELGADO GOMEZ ESPERANZA

DORADO GARCIA SILVIA ISABEL

ENAMORADO MUÑOZ JUANA MARIA

ESPILLAQUE PEREZ MONICA

ESPINOSA DE LOS MONTEROS PEREZ FRANCISCO

FIGUEROA LINO ROSARIO

FORTES LOPEZ ANTONIA

GACHS SANCHEZ HECTOR MANUEL

GALVAN CUEVAS PILAR DE LOS ANGELES

GARCIA FRAILE MARIA DE LAS MERCEDES

GONZALEZ DURAN MARIA JESUS

GONZALEZ LUNA BORJA

HERNANDO RUIZ OFELIA

HUERTAS RUIZ ARANZAZU

LABARTA BORRERO GREGORIA

LOPEZ SANCHEZ LUCIA

LUNA PEREZ PATRICIA

MARIN CAÑONES DAVID

MARIN CASTILLERO MARIA JOSE

MARQUEZ TENA JUAN

MARTINEZ CAJA LUIS

MORENO SANCHEZ MARIA ROCIO

MUDARRA GOMEZ ESTHER MARIA

NAVARRO BARRAGAN FRANCISCO JAVIER

PADILLA VAZQUEZ ENCARNACION MARIA

PEREZ BENITEZ NURIA

PEREZ GATA PATRICIA

***3781**

***5187**

***5809**

***5462**

***9281**

***6023**

***9000**

***1390**

***1914**

***2125**

***6478**

***2106**

***2457**

***0255**

***3385**

***3658**

***7957**

***1849**

***2375**

***9048**

***2583**

***6429**

***0163**

***1661**

***6189**

***3677**

***8191**

***1301**

***3973**

***5199**

***8505**

***8207**

***8476**

***0612**

***8447**

***4120**

***1841**

***5717**

***3961**

***2002**

***4245**

   16,6900

   21,5000

   12,5000

   20,7200

   16,6100

   15,1100

   13,6900

   14,6100

   11,7300

   23,2900

   22,9200

   13,2100

   21,2100

   15,3100

   22,8500

   12,9300

   13,5000

   17,3100

   10,1500

   15,5700

   18,7900

   12,3600

   18,0200

   12,5000

   17,8100

   17,1900

   10,1500

   13,7700

   13,9200

   15,9100

   23,4900

   13,3100

   17,9700

   16,0800

   15,3600

   14,1500

   10,5800

   17,4900

   23,4400

   21,0800

   19,8900
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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019
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CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2028 C.S.F. OPCIÓN CC. SOCIALES Y DEL TRABAJO

Turno

Sevilla, 15 de Junio de 2021.

PEREZ MONTES RAQUEL

POSTIGO AVILA MARIA TERESA

POZO NAVARRO YOLANDA

PRIETO BENITEZ M GLORIA

RAMIREZ RACERO ANA MARIA

RAMOS RODENES LIDIA EUGENIA

RODRIGUEZ ALBIN MARIA DE LAS NIEVES

RODRIGUEZ CUESTA JOSE

RODRIGUEZ GOMEZ ANA MARIA

RODRIGUEZ MARQUEZ BELLA ALICIA

ROJAS SANJUAN TERESA CONSUELO

ROLDAN HUERTAS MARIA DOLORES

ROLDAN MALAGON RAFAEL

ROLDAN REGATEIRO VICTOR JAVIER

ROSADO CHACON MARIA DEL CARMEN

RUFI TORNOS ROCIO

SALAS PRADOS ANTONIO

SALGADO SANTAMARGARITA MARIA MAGDALENA

SANCHEZ GUERRA SUSANA

SOTO VILLARAN MERCEDES

THEOTONIO ROBLES MARIA LUISA

TORNAY GOMEZ JOSE EDUARDO

VAZQUEZ FERNANDEZ ROSA ANA

***2659**

***4210**

***4673**

***8917**

***5753**

***8444**

***2080**

***8478**

***6902**

***8955**

***1225**

***2834**

***1995**

***7360**

***1024**

***4151**

***9862**

***4499**

***7174**

***5183**

***4193**

***4782**

***7965**

   11,2300

   24,0200

   14,5600

   15,3200

   24,3900

   21,4800

   13,4800

   17,8700

   18,9000

   18,4400

   19,5400

   11,9200

   16,4000

   13,3800

   12,6700

   14,8700

   14,0500

   13,3900

   17,3100

   20,5300

   14,6200

   18,6500

   22,0900
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De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

                  El Presidente               La Secretaria

Fdo.: Francisco de Asís Escalante Suárez. Fdo.: Carmen Belén Romero Medina.
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